®ll^ cía^ ^^oÂmdrda^ cie

0áSacío <^ W\mÂ> \

Senhor Presidente;

Senhoras Vereadoras;
Senhores Vereadores:

INDICAÇÃO N/

Li:-o f.

bXECUnvp IpalI
oi) -

DAiAmmHn

1568

Considerando que o Espaço de Eventos Jair Rodrigues, no

Bairro Quietude, são de grande importância para a comunidade, pois são

espaços criados para o lazer, esporte e entretenimento, é que INDICO ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito, ALBERTO PEREIRA MOURÃO, que

determine a Secretaria Competente, viabilizar providências quanto aos

serviços de manutenção da Espaço de Eventos Jair Rodrigues,

localizada Rua Savério Fittipaldi, s/n®, no bairro Quietude, dentre eles:

Pintura da faixa de corrida, reparo em buracos e manutenção periódica no

local.

Sala Emancipador Oswaldo Toschi, 18 de junho de 2019.

ROMUL

READOR

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP 11701-050 - TELEFAX: (0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP

SITE; www.camarapraiagrancle.sp,gov.br - E-MAIL: camara@camarapraiagrande.sp.gov.br